MM_TD_12_05_46 HW_02-24_de
Revision A/ 02-24
Markert Marsoflex GmbH
Ein Unternehmen der Markert Gruppe
Gadelander Str. 135 | 24539 Neumünster
P +49 4321 8701 0
info@markert-group.com | www.markert-group.com
Der Markert Marsoflex Materialförderschlauch Typ 46HW ist ein Saug-

[mm]
Biegeradius
[mm]
Betriebsdruck
[bar]
Berstdruck
[bar]
Gewicht
[kg/m]
Temperatur-
bereich
[min/max]
Max.
Rollenlänge
[m]
46HW038 38 70 200 10 30 3,5 -40°C bis
+70°C 40
46HW051 51 76 270 10 30 3,4 -40°C bis
+70°C 40
46HW076 76 115 380 10 30 7,4 -40°C bis
+70°C 40
46HW102 102 134 550 10 30 8,3 -40°C bis
+70°C 40
46HW127 127 163 700 10 30 11,4 -40°C bis
+70°C 40
46HW152 152 190 900 10 30 13,8 -40°C bis
+70°C 40
46HW203 203 242 1400 10 30 20,3 -40°C bis
+70°C 12
46HW254 254 293 1800 10 30 23,1 -40°C bis
+70°C 12
46HW305 305 350 2400 10 30 29,4 -40°C bis
+70°C 12
Seele
NR, beige, nicht leitfähig, abriebfest oder NR/SBR, schwarz, leitfähig, abriebfest
Materialien entsprechend der Anwendung und Anforderungen